
 

 

Anexa nr. 7 

la Anunț de participare 
 

 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

  

                                                       Către ”Moldovatransgaz” S.R.L. 

  

Stimați domni, 

Ca urmare a anunţului / invitației de participare/de preselecţie apărut în Buletinul achiziţiilor publice,  nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1736862124282 din 14.01.2025, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului 

”Rоbinеți din metal, racorduri, fitinguri”, noi SC ”OMNICOM” SRL, am luat cunoştinţă de condiţiile şi de 

cerinţele expuse în documentaţia de atribuire şi ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de 

ofertant/candidat, neavând obiecții la documentaţia de atribuire. 

  

Data completării 14.02.2025  

 

 

 

Cu stimă, 

 

Ofertant/candidat 

SC ”OMNICOM” SRL (semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 



 

 
SC ”OMNICOM” SRL  
adresa completă Chisinau,  str. Gheorghe Asachi 71/7      

tel: 022 820834 

Fax: 022 820831 

E-mail: office@omnicom.md 

 

OFERTĂ 

Către ”Moldovatransgaz” S.R.L. 

 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la ”Rоbinеți din metal, racorduri, fitinguri” 
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1.____ Rоbinеți din metal, racorduri, fitinguri _____________________________ 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

2.______________________________________________________________________ 

3.______________________________________________________________________ 

4.______________________________________________________________________ 

5.______________________________________________________________________ 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

 

este: 6 880 955 (Sase milioane opt sute optzeci mii noua sute cincizeci si cinci) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de_1  376 191 (Un milion trei sute saptezeci si sase mii o suta 

nouazeci si unu)__lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 8 257 146 (Opt milioane doua sute cincizeci si sapte mii o suta patruzeci si sapte) 

lei cu TVA.                                                
                                                           

IV. Termeni de plata: până la 90 zile de la livrarea mărfii 

 

V. Timp de livrare (executare lucrare): pînă la 02.05.2025. 

 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor)     12 luni 

  

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile. 

 

 

 

Data completării: 

14.02.2025 

 

 

Cu stimă, 

 

Director 

SC “OMNICOM” SRL 

Zabolotnii A. 

 

 

  

 

 


		2025-02-15T15:45:18+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-02-15T15:45:41+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




